
Résultats des courses

Championnat de France de Fond

Officieux
5001 Finale K1 Dame Sénior 5000m 12/09/2020

17:45

1 11 JAMELOT LEA
Ligne BateauPlace

1 11 HOSTENS MANON 20:51:20 (1)
ALP GNP PERIGUEUX   0 0,23km/h

2 15 LE SCLOTOUR AMELIE 20:61:60 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES   10:40 0,23km/h

3 4 MAILLET MARGOT 20:64:05 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE   12:45 0,23km/h

4 14 JAMELOT LEA 21:43:00 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   51:40 0,23km/h

5 7 FRESLON PAULINE 22:24:17 (5)
NANTES ATLANTIQUE CK   1:32:57 0,22km/h

6 1 PETRINS MANON 23:19:20 (6)
S P N  VERNON   2:28:00 0,21km/h

7 8 LARIVIERE OLIVIA 23:21:23 (7)
CKC ORLEANS   2:30:03 0,21km/h

8 10 GAUME SOPHIE 23:34:77 (8)
ASS  SPIVE MANTAISE   2:43:57 0,21km/h

9 5 PETRE CAMILLE 24:65:57 (9)
REIMS CHAMPAGNE CK   4:14:37 0,19km/h

10 6 ROTMAN SABINE 25:12:83 (10)
CKCIR  ST GREGOIRE   4:21:63 0,19km/h

11 3 AUBERTIN LAETITIA 25:27:91 (11)
ASPTT DIJON CK   4:36:71 0,19km/h

12 16 TULEU GABRIELLE 25:35:51 (12)
CKC DE TOURS   4:44:31 0,19km/h

13 13 MAKIELA JULIETTE 25:52:85 (13)
ATHLETICC DE BOULOGNE   5:01:65 0,19km/h

14 12 MOREAU JUSTINE 25:58:71 (14)
CK VILLENEUVE SUR LOT   5:07:51 0,19km/h

15 9 TURLIER MANON 26:30:54 (15)
CC NIVERNAIS   5:39:34 0,18km/h

16 2 BIMET NATHALIE 26:35:88 (16)
UNION SPIVE DE CRETEIL   5:44:68 0,18km/h

<<<< 18 MANY CHLOE 99:99:99 <<<<<<
VALENCIENNES UC   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 17 BREN CLAIRE 99:99:99 <<<<<<
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 1 11:2901/10/2020

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat de France de Fond

Officieux
5002 Finale K1 Dame U23 5000m 12/09/2020

17:45

1 39 PAOLETTI VANINA
Ligne BateauPlace

1 39 HUET YSELINE 21:42:94 (1)
UNION SPIVE DE CRETEIL   0 0,23km/h

2 27 DUBUT CAPUCINE 21:45:77 (2)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   2:43 0,22km/h

3 38 GEOFFRIN AMELIE 22:23:31 (3)
REIMS CHAMPAGNE CK   39:97 0,22km/h

4 42 BOISNARD LOU 22:30:63 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE   47:29 0,22km/h

5 44 BOUCHER ANAIS 23:25:11 (5)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   1:41:77 0,21km/h

6 45 MULLER MARGAUX 23:26:57 (6)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   1:43:23 0,21km/h

7 41 BENITO MAUREEN 23:28:71 (7)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   1:45:37 0,21km/h

8 21 JACOB GABRIELLE 23:34:51 (8)
UNION SPIVE DE CRETEIL   1:51:17 0,21km/h

9 46 DENAIS MAUD 23:42:48 (9)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   1:59:14 0,21km/h

10 26 SAVRE CLAIRE 24:43:88 (10)
ASPTT DIJON CK   3:00:54 0,20km/h

11 28 HUGUET MARIE 24:53:08 (11)
CK SP LIBOURNE   3:09:74 0,20km/h

12 37 DESCHAMPS PAULINE 25:06:74 (12)
ASPTT DIJON CK   3:23:40 0,19km/h

13 29 AVRY ORANE 25:09:88 (13)
CK LAVAL   3:26:54 0,19km/h

14 24 MOREAU LUCILE 25:10:28 (14)
CK VILLENEUVE SUR LOT   3:26:94 0,19km/h

15 22 LAVALLEY PERRINE 25:29:03 (15)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   3:45:69 0,19km/h

16 43 GOBRON ESTEE 25:30:17 (16)
ASPTT DIJON CK   3:46:83 0,19km/h

17 23 JORGE SANDRA 25:39:77 (17)
REIMS CHAMPAGNE CK   3:56:43 0,19km/h

18 35 PIACENZA MANON 25:48:08 (18)
UNION SPIVE DE CRETEIL   4:04:74 0,19km/h

19 36 PARENT LOU 25:61:68 (19)
CC LILLOIS   4:18:34 0,19km/h

20 20 MOLINIE LISA 26:08:14 (20)
CK VILLENEUVE SUR LOT   4:24:80 0,19km/h

21 33 OSSOLA JULIETTE 26:54:23 (21)
UNION SPIVE DE CRETEIL   5:10:89 0,18km/h

22 34 BONNOT DORINE 27:20:14 (22)
CKCIR  ST GREGOIRE   5:36:80 0,18km/h

23 40 DIETRICH COLINE 28:22:85 (23)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY   6:39:51 0,17km/h

<<<< 25 SANANIKONE AGATHE 99:99:99 <<<<<<
ASS  SPIVE MANTAISE   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 31 BRISWALTER MARGAUX 99:99:99 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES   Non parti 99:99:99 0,00km/h

<<<< 30 LEFOULON SALYA 99:99:99 <<<<<<
ASS  SPIVE MANTAISE   Non parti 99:99:99 0,00km/h

<<<< 32 PAOLETTI VANINA 99:99:99 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 2 11:2901/10/2020

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat de France de Fond

Officieux
5003 Finale K1 Dame Junior 5000m 12/09/2020

17:47

1 53 CHARAYRON ROMANE
Ligne BateauPlace

1 53 FOREST MATHILDE 22:32:25 (1)
MATEL SPS ROANNE   0 0,22km/h

2 61 HULPIAU CLEMENCE 23:21:17 (2)
CKC VALLEE DE L'AIN   48:52 0,21km/h

3 66 LARBOUILLAT BLANDINE 23:46:54 (3)
A L  MARSAC SUR L'ISLE   1:14:29 0,21km/h

4 74 FONTAINE LAURA 24:07:83 (4)
CK  APACH COLMAR   1:35:58 0,20km/h

5 68 DEWASTE CLAIRE 24:22:48 (5)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   1:50:23 0,20km/h

6 57 FRADON MARGAUX 24:55:31 (6)
CKC DE TOURS   2:23:06 0,20km/h

7 70 DUHAMEL NINON 24:56:85 (7)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   2:24:60 0,20km/h

8 64 PORTAL BERTILLE 25:20:48 (8)
REIMS CHAMPAGNE CK   2:48:23 0,19km/h

9 63 GILOTIN NOEMIE 25:24:54 (9)
PATRONAGE LAIQUE ARGENTAN   2:52:29 0,19km/h

10 69 BESNIER CAPUCINE 25:28:31 (10)
ESACK   2:56:06 0,19km/h

11 50 HUSSON COLINE 25:38:54 (11)
AS GERARDMER CK   3:06:29 0,19km/h

12 60 FAUQUET CLARA 25:42:97 (12)
A S L  ST LAURENT BLANGY   3:10:72 0,19km/h

13 62 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 25:46:05 (13)
CKC VALLEE DE L'AIN   3:13:40 0,19km/h

14 59 SCHLATTER MANON 25:46:43 (14)
C LOISIRS POP  LOCHRIST   3:14:18 0,19km/h

15 72 DUVERNAY CHLOE 26:05:77 (15)
MATEL SPS ROANNE   3:33:52 0,19km/h

16 54 PANTIN LEA 26:08:17 (16)
CKC DE TOURS   3:35:52 0,19km/h

17 51 BLANC EMMA 26:26:48 (17)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   3:54:23 0,18km/h

18 55 LE GARREC MAELLE 26:37:74 (18)
UNION SPIVE DE CRETEIL   4:05:49 0,18km/h

<<<< 71 DESGUEES CLARA 99:99:99 <<<<<<
CK BONNEVALAIS   Non parti 99:99:99 0,00km/h

<<<< 67 GUITA CAROLINE 99:99:99 <<<<<<
MARSEILLE MAZARGUES CK   Non parti 99:99:99 0,00km/h

<<<< 76 CROCHARD CHLOE 99:99:99 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   Abandon 99:99:99 0,00km/h

<<<< 65 GRANGE CALLISTA 99:99:99 <<<<<<
MARSEILLE MAZARGUES CK   Non parti 99:99:99 0,00km/h

<<<< 73 RICHERT CHLOE 99:99:99 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 58 LACOSTE EMMA 99:99:99 <<<<<<
CASTELNAUD EN PERIGORD KC   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 75 SESMAT LOUISE 99:99:99 <<<<<<
CKC D' ANNECY   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 52 GRATTON ANAELLE 99:99:99 <<<<<<
ESACK   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 56 CHARAYRON ROMANE 99:99:99 <<<<<<
CCK LIMOUXIN   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 3 11:2901/10/2020

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat de France de Fond

Officieux
5004 Finale K1 Dame Cadet 5000m 12/09/2020

17:49

1 90 GEORGEON PAULINE
Ligne BateauPlace

1 90 FRECHOU INES 24:19:63 (1)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   0 0,20km/h

2 83 ROBERT LOUNA 24:27:03 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   7:00 0,20km/h

3 88 RUMINSKI MARION 24:36:00 (3)
CK DU PAYS SEDANAIS   15:97 0,20km/h

4 106 LE COINTE PAULINE 25:08:40 (4)
TIERCE CK   48:37 0,19km/h

5 85 MALIGORNE MAINA 25:31:51 (5)
C LOISIRS POP  LOCHRIST   1:11:48 0,19km/h

6 84 CLAVIJO MARIE 25:32:43 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY   1:12:40 0,19km/h

7 105 PRADALIER NOA 25:33:91 (7)
BOMMES N CK   1:14:28 0,19km/h

8 81 LOUTANGOU LENDA 25:40:54 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY   1:20:51 0,19km/h

9 82 BILLAU SOLENE 25:42:37 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY   1:22:34 0,19km/h

10 97 GHIRINGHELLI MILA 25:44:94 (10)
LA ROCHE DERRIEN CK   1:25:31 0,19km/h

11 80 LEGRAND ALEXANE 25:54:20 (11)
CKC DE HAM   1:34:17 0,19km/h

12 104 PASCAL ELSA 26:00:71 (12)
OLYMPICCK  AUXERRE   1:41:08 0,19km/h

13 93 BIENASSIS EMMA 26:19:57 (13)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   1:59:54 0,18km/h

14 103 LEGER FAUSTINE 26:21:48 (14)
OLYMPICCK  AUXERRE   2:01:45 0,18km/h

15 100 LUDWIG GABRIELLE 26:29:00 (15)
EPERNAY CK   2:08:97 0,18km/h

16 101 TAILFER LUCIE 26:31:54 (16)
SILLERY CHAMPAGNE CK   2:11:51 0,18km/h

17 96 HELLE ARIANE 26:36:40 (17)
STRASBOURG EAUX VIVES   2:16:37 0,18km/h

18 86 BOYER ELSA 26:38:48 (18)
CC NIVERNAIS   2:18:45 0,18km/h

19 87 L'HELGOUALC'H ORIANE 27:02:14 (19)
MOLEM-GLISS   2:42:11 0,18km/h

20 99 SEKMA SARAH 27:03:54 (20)
BOULOGNE CK   2:43:51 0,18km/h

21 95 PASQUET HELOISE 27:07:11 (21)
CCK DUNOIS   2:47:08 0,18km/h

22 98 COURTEILLE BERTILLE 27:13:20 (22)
CKCIR  ST GREGOIRE   2:53:17 0,18km/h

23 102 HUREZ CLEMENCE 27:14:14 (23)
ASPTT DIJON CK   2:54:11 0,18km/h

24 89 LESCALIER ALICIA 27:38:88 (24)
OLYMPICCK  AUXERRE   3:19:25 0,18km/h

<<<< 91 PRACHT ANNA 99:99:99 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 94 GEORGEON VALENTINE 99:99:99 <<<<<<
MARSEILLE MAZARGUES CK   Non parti 99:99:99 0,00km/h

<<<< 92 GEORGEON PAULINE 99:99:99 <<<<<<
MARSEILLE MAZARGUES CK   Non parti 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 4 11:2901/10/2020

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat de France de Fond

Officieux
5005 Finale K1 Dame Vétéran 1 5000m 12/09/2020

17:51

1 107 VIARD ANNE LAURE
Ligne BateauPlace

1 107 VIARD ANNE LAURE 24:20:85 (1)
UNION SPIVE DE CRETEIL   0 0,20km/h

2 113 DELATTRE DEMORY MARIE 25:07:28 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   46:03 0,19km/h

3 111 SAPIN NATHALIE 25:38:71 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE   1:17:46 0,19km/h

<<<< 112 OMETTO AURELIE 99:99:99 <<<<<<
CK MONDELANGE   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

5006 Finale K1 Dame Vétéran 2 5000m 12/09/2020
17:51

1 123 DUFOUR MARIELLE
Ligne BateauPlace

1 123 DUFOUR MARIELLE 28:61:60 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   0 0,17km/h

2 124 PETIBOUT MELANIE 30:25:63 (2)
MATEL SPS ROANNE   1:24:03 0,16km/h

3 121 RICHERT VIRGINIE 31:12:23 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES   2:10:23 0,16km/h

4 122 BOURDON CECILE 32:22:94 (4)
UNION SPIVE DE CRETEIL   3:21:34 0,15km/h

<<<< 120 FABING MARIE 99:99:99 <<<<<<
CK MONDELANGE   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

5007 Finale K1 Dame Vétéran 3 5000m 12/09/2020
17:51

1 137 AUPERRIN NATHALIE
Ligne BateauPlace

1 137 JEGOUX ISABELLE 23:55:05 (1)
CC NORMAND   0 0,20km/h

2 140 TESSIER CELINE 26:42:28 (2)
S P N  VERNON   2:47:23 0,18km/h

3 135 VIDEIRA FANNY 26:45:68 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE   2:50:63 0,18km/h

4 132 ROBERT KARINE 27:08:54 (4)
CKC DES TROIS RIVIERES   3:13:49 0,18km/h

5 141 SARTRE STEPHANIE 27:08:85 (5)
CK SP LIBOURNE   3:13:80 0,18km/h

6 130 ABERT BLANDINE 27:22:03 (6)
CKC DE TOURS   3:26:58 0,18km/h

<<<< 139 HANOT CARINE 99:99:99 <<<<<<
LES PELLES CHALONNAISES   Disqualifié 99:99:99 0,00km/h

<<<< 134 KERSTENNE BEATRICE 99:99:99 <<<<<<
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY   Disqualifié 99:99:99 0,00km/h

<<<< 133 MOREAU DELORME FLORE 99:99:99 <<<<<<
CK PONTIVYEN   Disqualifié 99:99:99 0,00km/h

<<<< 131 MARAT CARINE 99:99:99 <<<<<<
LES PELLES CHALONNAISES   Disqualifié 99:99:99 0,00km/h

<<<< 136 HABRIOUX FABIENNE 99:99:99 <<<<<<
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 138 AUPERRIN NATHALIE 99:99:99 <<<<<<
CK AONES LOUVIER   Disqualifié 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 5 11:2901/10/2020

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat de France de Fond

Officieux
5008 Finale K1 Dame Vétéran 4 5000m 12/09/2020

17:51

1 150 PLANTE SANDRINE
Ligne BateauPlace

1 150 BAYLE VIRGINIE 23:48:00 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   0 0,21km/h

2 158 DECENDIT DEBRAY SANDRINE 25:19:37 (2)
E N B CK  BORDEAUX   1:31:37 0,19km/h

3 156 PLANTE SANDRINE 25:41:05 (3)
E N B CK  BORDEAUX   1:53:05 0,19km/h

4 159 SURANYI GISELE 26:26:03 (4)
SP N BISONTIN   2:38:03 0,18km/h

5 155 LISOTTI FLORENCE 27:15:23 (5)
ATHLETICC DE BOULOGNE   3:27:23 0,18km/h

6 160 CABOURET EMMANUELLE 30:52:83 (6)
ST QUENTIN CK   7:04:83 0,16km/h

7 153 GOFFIN LAURE 33:25:28 (7)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   9:37:28 0,14km/h

<<<< 152 MILES ANNE 99:99:99 <<<<<<
CC NORMAND   Disqualifié 99:99:99 0,00km/h

<<<< 151 CORDIER EMMANUELLE 99:99:99 <<<<<<
VALENCIENNES UC   Disqualifié 99:99:99 0,00km/h

<<<< 154 BERTELOOT FLORENCE 99:99:99 <<<<<<
CKCOUDEKERQUOIS   Non parti 99:99:99 0,00km/h

<<<< 157 MAYER RACHEL 99:99:99 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   Non parti 99:99:99 0,00km/h

5009 Finale K1 Dame Vétéran 5 5000m 12/09/2020
17:51

1 179 BADIE KALLOU DOMINIQUE
Ligne BateauPlace

1 179 KESCH ANNE 25:17:05 (1)
EPERNAY CK   0 0,19km/h

2 178 GIRAUD CECILE 25:48:60 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   31:55 0,19km/h

3 180 CHAPUIS CLAUDINE 26:15:08 (3)
ATHLETICC DE BOULOGNE   58:03 0,19km/h

4 183 MARKEY ISABELLE 27:15:08 (4)
CC LILLOIS   1:58:03 0,18km/h

5 172 ULLRICH MICHELE 27:59:54 (5)
KC DE METZ   2:42:49 0,17km/h

6 175 DESCHAMPS NATHALIE 30:38:23 (6)
CKC DE TOURS   5:21:18 0,16km/h

<<<< 171 LEJEUNE AGNES 99:99:99 <<<<<<
CHARLEVILLE MEZIERES CK   Non parti 99:99:99 0,00km/h

<<<< 174 DEREUX VALERIE 99:99:99 <<<<<<
VALENCIENNES UC   Disqualifié 99:99:99 0,00km/h

<<<< 181 BOYER MARIELAURE 99:99:99 <<<<<<
3 RIVIERES PAGAIES   Disqualifié 99:99:99 0,00km/h

<<<< 184 BENEMACHER ODILE 99:99:99 <<<<<<
UNION SPIVE DE CRETEIL   Disqualifié 99:99:99 0,00km/h

<<<< 176 MOREAU NINA 99:99:99 <<<<<<
VALENCIENNES UC   Disqualifié 99:99:99 0,00km/h

<<<< 170 IRIGOYEN COLETTE 99:99:99 <<<<<<
VALENCIENNES UC   Disqualifié 99:99:99 0,00km/h

<<<< 173 LEFRANC BERNADETTE 99:99:99 <<<<<<
CKCOUDEKERQUOIS   Disqualifié 99:99:99 0,00km/h

<<<< 182 PARENT CABOCHE DOMINIQUE 99:99:99 <<<<<<
ASS  SPIVE MANTAISE   Non parti 99:99:99 0,00km/h

<<<< 177 BADIE KALLOU DOMINIQUE 99:99:99 <<<<<<
USPPEO PUTANGES CK   Disqualifié 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 6 11:2901/10/2020

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat de France de Fond

Officieux
5010 Finale C1 Dame Sénior 5000m 12/09/2020

18:20

1 190 CAILLERETZ JULIE
Ligne BateauPlace

1 190 CAILLERETZ JULIE 24:55:93 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   0 0,20km/h

2 198 SANSINENA MARINE 25:01:87 (2)
ASPTT DIJON CK   5:54 0,19km/h

3 195 CATTELET ANAIS 25:14:01 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   17:68 0,19km/h

4 196 RIVOAL MATHILDE 27:07:27 (4)
CKC DE TOURS   2:10:94 0,18km/h

<<<< 192 HUOT MARCHAND CHARLOTTE 99:99:99 <<<<<<
SP N BISONTIN   Disqualifié 99:99:99 0,00km/h

<<<< 193 BOICHUT CECILE 99:99:99 <<<<<<
SP N BISONTIN   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 194 KIMBERLEY NATALIA 99:99:99 <<<<<<
A L  MARSAC SUR L'ISLE   Disqualifié 99:99:99 0,00km/h

<<<< 197 KIMBERLEY TATIANA 99:99:99 <<<<<<
A L  MARSAC SUR L'ISLE   Non parti 99:99:99 0,00km/h

<<<< 191 DORANGE EUGENIE 99:99:99 <<<<<<
OLYMPICCK  AUXERRE   Non parti 99:99:99 0,00km/h

5011 Finale C1 Dame U23 5000m 12/09/2020
18:20

1 204 CAUPAIN FLORE
Ligne BateauPlace

1 204 RUIZ LAURA 26:12:50 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER   0 0,19km/h

2 206 LANCIAL ELISE 28:39:47 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   2:26:57 0,17km/h

3 201 CAUPAIN FLORE 28:40:30 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   2:27:40 0,17km/h

4 208 LEBLANC CLEMENCE 28:47:27 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   2:34:37 0,17km/h

5 207 VINCENT LEA 30:06:70 (5)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   3:54:20 0,16km/h

<<<< 205 MONATE HONORINE 99:99:99 <<<<<<
CC NIVERNAIS   Absent CM 99:99:99 0,00km/h

<<<< 203 LACAMBRE LEA 99:99:99 <<<<<<
ESP C DECIZE ST LEGER   Disqualifié 99:99:99 0,00km/h

<<<< 200 HELLE ELORA 99:99:99 <<<<<<
SP N BISONTIN   Non parti 99:99:99 0,00km/h

<<<< 202 GUILLOU ELOISE 99:99:99 <<<<<<
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   Non parti 99:99:99 0,00km/h

5012 Finale C1 Dame Junior 5000m 12/09/2020
18:20

1 212 DHE OMBELINE
Ligne BateauPlace

1 212 RENARD AXELLE 25:32:16 (1)
SP N BISONTIN   0 0,19km/h

2 215 DHE OMBELINE 26:40:90 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   1:08:74 0,18km/h

3 211 PAGNIEZ ELISE 29:61:07 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   4:28:51 0,16km/h

4 213 SALA MANON 31:18:47 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE   5:46:31 0,15km/h

5 214 MENTREL ALYSSA 31:31:01 (5)
CCK DUNOIS   5:58:45 0,15km/h

6 216 PORTIER PIERRE LINE 31:40:01 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE   6:07:45 0,15km/h

<<<< 210 FONTAINE LAURA 99:99:99 <<<<<<
CK  APACH COLMAR   Non parti 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 7 11:2901/10/2020

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat de France de Fond

Officieux
5013 Finale C1 Dame Cadet 5000m 12/09/2020

18:20

1 225 WAEKENS LOELIE
Ligne BateauPlace

1 225 NICOT AMELIE 26:59:07 (1)
AS GERARDMER CK   0 0,18km/h

2 237 BOULET FLORE 28:60:87 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   2:01:80 0,17km/h

3 235 FICHEUX ANNA 29:11:81 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   2:12:74 0,17km/h

4 230 JOEDICKE GAELA 29:23:67 (4)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY   2:24:60 0,17km/h

5 223 SAUVAGE LUNNA 29:46:90 (5)
BOULOGNE CK   2:47:83 0,16km/h

6 229 RUIZ CLARA 30:41:07 (6)
ESP C DECIZE ST LEGER   3:42:00 0,16km/h

7 236 TEUF LISON 32:55:33 (7)
CKCOUDEKERQUOIS   5:56:26 0,15km/h

8 234 FROMENT MAELLE 33:15:27 (8)
Club de Meaux   6:16:20 0,15km/h

9 231 JOULINDENISET FLORINE 33:50:44 (9)
TIERCE CK   6:51:37 0,14km/h

10 226 FAGOTAT JADE 34:40:96 (10)
OLYMPICCK  AUXERRE   7:41:89 0,14km/h

11 228 MAUPETIT LUCIE 36:24:76 (11)
ESP C DECIZE ST LEGER   9:25:69 0,13km/h

<<<< 227 STRYSZAK ALEKSANDRA 99:99:99 <<<<<<
ASPTT DIJON CK   Non parti 99:99:99 0,00km/h

<<<< 220 GENEIX ALIENOR 99:99:99 <<<<<<
SP N BISONTIN   Non parti 99:99:99 0,00km/h

<<<< 222 VERNOY LEA 99:99:99 <<<<<<
ASPTT DIJON CK   Non parti 99:99:99 0,00km/h

<<<< 224 LE DOUARON LORANE 99:99:99 <<<<<<
C LOISIRS POP  LOCHRIST   Abandon 99:99:99 0,00km/h

<<<< 232 KOLB LOU 99:99:99 <<<<<<
CKC  NANCY TOMBLAINE   Disqualifié 99:99:99 0,00km/h

<<<< 221 SCOTTE ANAELLE 99:99:99 <<<<<<
BOULOGNE CK   Disqualifié 99:99:99 0,00km/h

<<<< 233 WAEKENS LOELIE 99:99:99 <<<<<<
BOULOGNE CK   Abandon 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 8 11:2901/10/2020

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à


